
О передаче в уставный капитал акционерного общества "Национальная компания "
Казахстан инжиниринг" государственного пакета акций акционерного общества "
Казахстантрактор"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 августа 2005 года N 861
     В целях стабилизации финансово-экономического состояния и обеспечения 
возможности привлечения инвестиций в акционерное общество "Казахстантрактор" 
Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
     1. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов 
Республики Казахстан в установленном законодательством порядке: 
     1) обеспечить передачу в оплату размещаемых акций акционерного общества "
Национальная компания "Казахстан инжиниринг" государственного пакета акций 
акционерного общества "Казахстантрактор" в размере 33,92 % от общего количества 
о б ъ я в л е н н ы х  а к ц и й ;  
     2) принять иные меры, вытекающие из настоящего постановления. 
     2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
     П р е м ь е р - М и н и с т р  
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


